受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國114年5月15日
發文字號：府教特字第1140104069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「114年度全國中小學聽障學生夏令營實施計畫（含報

名表）」1份，請貴縣市（學校）依計畫推派學生及隨隊輔

導老師參加，並依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署114年1月21日臺教國署原字第

1145700211號函暨114年4月7日臺教國署原字第1140022830

號函辦理。

二、活動日期：114年7月2日至7月4日（星期三至星期五）共計

三天二夜；倘若因颱風或其他不可抗力因素，本活動則改期

至114年7月9日至7月11日（星期三至星期五）。

三、參加對象：

(一)國小中高年級（3-6年級）聽障學生及國中聽障學生。每5

位（含）以下學生請推派1位隨隊輔導老師帶領並請所屬

單位核予公（差）假登記。

(二)115年度承辦縣市（基隆市）觀摩人員2名。

四、報名方式：

(一)請各縣（市）教育局（處）特教業務承辦人及特殊學校業

務承辦人確認報名資料無誤後，至網站連結表單填報基本

資料、上傳縣市報名表核章掃描檔及縣市報名表可編輯檔。

連結網址：https://reurl.cc/6jO4AM。如有疑問，請致

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

苗栗縣政府 函

地址：36046苗栗縣苗栗市縣府路100號
聯絡人：張詠霖
電話：037-559705
傳真：037-324626
電子郵件：kid98814@ems.miaoli.gov.tw

電承辦人確認：

１、苗栗縣福星國民小學吳主任及孫老師（037）277555。

２、苗栗縣教育處特殊教育科張先生（037）559705。

(二)報名截止日期：請於114年5月29日（星期四）前完成報名

（依實際報名狀況調整）。

(三)另各單位有意參加晚會表演者，請於報名網站填妥相關資

料。

(四)活動聯絡人：苗栗縣福星國民小學吳主任及孫老師（037）

277555。

五、其餘相關資訊請詳附件。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、臺北市立啟聰學校、臺中市立啟
聰學校、國立臺南大學附屬啟聰學校

副本：教育部國民及學前教育署、苗栗縣苗栗市福星國民小學、本府教育處(均含附件)

第2頁 共2頁